התובע: פלוני (ע"י ב"כ עו"ד אשכר אלפרין ועו"ד יקטרינה דונאיביץ')

נגד

הנתבעת: פלונית (ע"י ב"כ עו"ד אסנת קרפלוס)

הנדון: החזקת ילדים – הסדרי שהות

### החלטה

בפנינו תביעת אם נגד האב בגין הפרת תנאי הסדרי השהות שנקבעו בהחלטות בית הדין, והיא מבקשת סעד על פי סעיף 7 לחוק בתי דין דתיים (כפיית ציות ודרכי דיון), תשט"ז-1956 המקנה לבית הדין את כל הסמכויות המנויות בפקודת ביזיון בית המשפט.

בית הדין עיין בבקשת האם ובתגובת האב.

האם טוענת כי האב הפר את תנאי הסדרי השהות כמה פעמים. בחלק מהמקרים האב מודה בעובדות אך יש לו "תירוץ" מצדו להפרה זו.

א.

למותר לציין כי מעתה, ולאור ההחלטות האחרונות בתיק, בית הדין יחל לבחון בדקדקנות כל טענה להפרה, וישקול בחיוב לפסוק הוצאות משפט, ככל שיתברר כי מי מההורים הפר ביודעין החלטה שיפוטית שנועדה לשמירת טובתן של בנות.

העתק החלטה זו יועבר למרכז לגביית קנסות, ירושלים.

ניתן לפרסם לאחר השמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום י"ב באייר התשע"ז (08/05/2017).

הרב אברהם דב זרביב

הרב דוד גרוזמן

הרב יצחק אושינסקי – אב"ד